ندائے خلافت

www.tanzeem.org

14 تا 20 شعبان المعظم 1431ھ، 27 جولائی تا 2 اگست 2010ء

اسلامی دعوت

اسلامی دعوت کا میدان کار بہت وسیع ہے۔ اسلام ایک مکمل نظام حیات کا نام ہے جس میں تعلیم و تربیت، قانون سازی و عدل گستری، پولیس اور فوج، داخلہ و خارجہ پالیسی سبھی شامل ہیں۔ ہر اس تہذیبی سرگرمی کی حفاظت جس کے ذریعے اسلامی انقلاب کی گاڑی حرکت کر سکے، اسلام اور دعوت کے دائرے میں شامل ہے۔